
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 25 Σεπτεμβρίου 2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.1/11051 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ 
ΠΡΟΣ: 

 
1. ΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΟΥΡΕΪΛΙΔΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΤΟ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(προσθήκη ενότητας στ΄) 

 
 

Αλεξανδρούπολη: 17-10-2017 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19  

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Χ. Σαρμπεζούδης  
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
 
ΘΕΜΑ:  «Μερικές διαθέσεις - Προσωρινές τοποθετήσεις από άλλα ΠΥΣΔΕ – Συμπλήρωση ωραρίου 

εκπαιδευτικών – Διαθέσεις στο 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ» 

 
AΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 
296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τη με αριθμ.  75306/E2/08-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ για αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
6. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 
7. Τη με αριθμ. 47/25-09-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 
8. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων  πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 
αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.   «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων διδασκόντων». 

10. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 
11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 



α.  την τροποποίηση της ολική διάθεσης για συμπλήρωση ωραρίου σε μερική διάθεση για 
συμπλήρωση ωραρίου, από 25/09/2017, λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας των παρακάτω 
εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 

 
Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

225361 ΠΕ17.05 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

 
β. τη διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, 

για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

219124 ΠΕ05 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2     

204436 ΠΕ16.01 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 3 1 27/09/2017 

 
γ. την τροποποίηση της προσωρινής τοποθέτησης σε λειτουργικά κενά, από 25/09/2017, των 

παρακάτω αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το 
διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 

 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

224086 ΠΕ06 ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 26/09/2017 

194689 ΠΕ17.01 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 26/09/2017 

 
δ.  την τροποποίηση της διάθεσης για τη συμπλήρωση ωραρίου, από 25/09/2017, των 

παρακάτω αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το 
διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 

 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

224086 ΠΕ06 ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 6 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 2 

 
ε.  την τροποποίηση της διάθεσης στο 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου, από 

25/09/2017,  των παρακάτω εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-
2018 ως εξής: 

 
Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

225361 ΠΕ17.05 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

225490 ΠΕ18.04 ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

704322 ΠΕ18.04 ΣΒΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 

 
στ.  τη διάθεση στο 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου, από 25/09/2017,  των 

παρακάτω αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το 
διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 

 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

194689 ΠΕ17.01 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2017-10-17T12:13:13+0300




